
令 和 ５ 年 ２ 月 ７ 日  

 

保護者 様 

 

                       飯能市立飯能第一小学校 

 校 長  野 村  浩 之  

 

 

３学期授業参観・保護者会について 

 

 春寒のみぎり、保護者の皆様には、本校教育について、様々なご支援ご協力

をいただき感謝申し上げます。 

さて、３学期の授業参観・保護者会については、新型コロナウイルス感染症

がやや落ち着きつつある状況を鑑み、下記のとおり実施いたします。ご多用の

中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日にち    

２月２０日（月）３年・５年・ 

２月２１日（火）２年・６年 

２月２４日（金）１年・４年・ひまわり学級 

 

２ 時間 

  授業参観       １３：５５～１４：４０ 

  児童下校       １５：００ 

（１、２年は別室にて待機し、１６：００に保護者と一緒に下校します）  

  保護者会（各教室）  １５：１０～１６：００ 

  

３ 備考 

① 上履きと名札の着用をお願いいたします。新型コロナウイルス感染症、

及びインフルエンザ予防にご協力ください。 

② 教室が密な状況の場合、入室をお控えいただきますようお願いいたしま

す。また、感染状況によっては、変更となる可能性もあります。 

 
飯能市立飯能第一小学校 

担当 菱 

TEL 042-972-4147 


